



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
สายบ้านป่าแฉ่ม - วัดบ้านลำพะเนียง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา จะดำเนินการจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านป่าแฉ่ม - วัดบ้านลำพะเนียง ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๔๕.๐๐ ตารางเมตร หินคลุกไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง ระยะเวลาดำเนินการ ๓๐ วัน งบประมาณ ๒๐๗,๔๐๐.- บาท (สองแสนเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

ดังนั้น เพื่อเป็นไปตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคา  
กลาง และการคำนวณราคากลางของสำนักงานป้องกันและปราบปรามทุจริตแห่งชาติ จึงประกาศการเปิดเผย  
ราคากลางและคำนวณราคากลางตามเอกสารแนบท้ายนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายวรากร พุฒิพงศ์พยอม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านป่าแหม่ม - วัดบ้านสำพะเนียง บ้านสำพะเนียง หมู่ที่ ๓...../หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสำพะเนียง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๑๕,๗๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๔๕.๐๐ ตารางเมตร  
หินคลุกไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน ๒๐๗,๔๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ.ปร.๔

๕.๒ แบบ.ปร.๕

๕.๓ แบบ.ปร.๖

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอาด นาชะกาช.....

๖.๒ นางจันทน์ รongตะกั่ว.....

๖.๓ นายวีระ โสสิกุล.....







แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

กลุ่มงาน / งาน

งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านป่าแม่ข่ม - วัดบ้านสี่พระเนียง

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านสี่พระเนียง หมู่ที่ 3 ตำบลสี่พระเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสี่พระเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย

นายวีระ โชติกุล หัวหน้าส่วนโยธา

เมื่อวันที่

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นที่ทางเดิม	545.00	ตร.ม.	-	-	1.59	866.55	866.55	
2	ทรายรองพื้น	27.25	ลบ.ม.	406.54	11,078.22	99.00	2,697.75	13,775.96	
3	คอนกรีต ค.2	54.50	ลบ.ม.	-	-	306.00	16,677.00	16,677.00	
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ TYPE I	17,712.50	กก.	2.54	44,989.75	-	-	44,989.75	
5	ทราย	27.50	ลบ.ม.	406.54	11,179.85	-	-	11,179.85	
6	หิน	46.32	ลบ.ม.	613.38	28,411.76	-	-	28,411.76	
7	เหล็ก WIRE MESH	545.00	ตร.ม.	25.00	13,625.00	5.00	2,725.00	16,350.00	
7	เหล็ก RB 15 มม.	152.70	กก.	15.47	2,362.26	3.33	508.49	2,870.75	
8	เหล็ก DB 12 มม.	96.79	กก.	15.36	1,486.69	3.33	322.31	1,809.00	
9	ยางมะตอย	165.00	ลิตร	15.00	2,475.00	10.00	1,650.00	4,125.00	
10	น้ำแบบ 50 %	10.90	ตร.ม.	220.00	2,398.00	-	-	2,398.00	
11	ค่าแรงน้ำแบบ 100 %	21.80	ตร.ม.	-	-	133.00	2,899.40	2,899.40	
12	หินคลุก	10.90	ลบ.ม.	505.91	5,514.41	99.00	1,079.10	6,593.51	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								152,946.53	